EPISCOPUS. Preces publicae pro electione Episcopi prae-finiendae, VI, 502. A quo eligendus, V, 3. Si Roma absit Elec-tus, quid observandum, *ibid.* Quinam eius habitus, 5. Num nigra veste uti debeat, *ibid.* N. Quid quoad habitum advertendum, si Cardinalis in Dioecesim veniat, 8. Quid si veniat Legatus a latere Summi Pontificis, *ibid.* Quid si Romae moretur vel ubi Summus Pontifex residet, *ibid.* Episcopi Regulares colorem habitus Religionis retinent, 9. Quid servandum ab Elec-tis e Canonicorum Regularium Congregatione vel ex Ordini-bus militaribus, *ibid.* Quaenam Romanae Curiae praxis quoad colorem in habitu praelatitio ab Episcopis Regularibus adhi-bendum, 11. Quandonam habitu nigri coloris, et quandonam violacei utendum, 10. Quinam ab Episcopo habitus adhiben-dus, si extra Dioecesim suam degens aliquod officium ex com-missione Episcopi ordinarii sit celebraturus, VIII, 1. In functionibus nunquam ei permittitur usus cappae praelatitiae, *ibid.* Si cui functioni assistat in choro, princeps ei locus competit, 2. Aliquando tamen a tali interventu ipse abstinebit, *ibid.* Quinam illi competit locus in Processionibus, *ibid.* Quaenam sacra suppellex Episcopo opus est ad functiones ecclesiasticas peragen-das. Vid. *Supellex.* — Quid curabit Episcopus antequam ecclesi-iam suam Cathedralem primo ingrediatur, V, 15. Quanam

pompa eius ingressus celebrandus, 19. Quid observandum in accessu Episcopi ad ecclesiam pro sacris functionibus persolvendis, 25. Quid si degat extra Dioecesim, VIII, 1. Vitabit ingressum per portam principalem ecclesiae, *ibid.* Quid si per eam ingredi fuerit necesse, 2. Quid in eius ad chorum accessu observandum, *ibid.* Quanam veste uti debet Episcopus in Missa lecta celebranda, V, 30. Quid in hac actione praestabit, 81. Legere potest orationes ad paramenta, 83 N. In Missis solemnibus pontificalibus homiliam babere debet, 114. — In die natali Domini nostri Iesu Christi Missam solemnem et primas Vespertas cantabit, VI, 5. Quid praestandum, si velit secundam Missam ad auroram cantare, 13. Quid si secundae Missae predictae vellet assistere, 14. Missa tertia ab eo cantatur simul cum cantu horae tertiae, *ibid.* Poterit secundas Vespertas cantare eadem solemnitate, quae in primis observatur, quando postridie celebraturus est Missam pontificalem, *ibid.* In Missa pontificali ab Episcopo Ordinario ad faldistorium celebrata quaenam paranda, 514. In functione quid agendum, 516. — Quid ab Episcopo praestandum in aspersione aquae benedictae in Dominicis, V, 251. Quid in Vesperis, Matutino et Laudibus pro Defunctis in sua Cathedrali, 258. Quid in Missa de requie ab ipso in sua Dioecesi pontificata, 266. Quid in absolutione solemnii pro Defunctis, 278. Quid in minus solemnii, 292. — Quid praestabit Episcopus, quem pluviali paratus assistit Missae solemnii a Canonico celebratae, 139. Quid quem pluviali paratus assistit Missae solemnii ab altero Episcopo celebratae, 161. Quid quem cappa indutus assistit Vesperis ab Hebdomadario parato cantatis, quando postridie indutus cappa Missae solemnii intererit, 192. Quid quem cappa indutus assistit Vespertilis solemnibus ab Episcopo extraneo celebratis, 203. Quid quem cappa indutus assistit Missae solemnii a Canonico cantatae, 215. Quid quem cappa indutus assistit Missae solemnii ab Episcopo extraneo celebratae, 232. Quid quem pluviali paratus assistit Missae solemnii de requie a Canonico celebratae, 296. Quid quem cappa indutus assistit Missae solemnii de requie a Canonico celebratae, 306. Quid quem pluviali paratus assistit Missae solemnii de requie ab altero Episcopo sibi subiecto celebratae, 316. Quid